AVISO DE SOLICITAÇÃO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE – ASMI

Nº 009/2018/SESPORTE

OBJETO: Projeto DINAMIZAÇÃO DAS VILAS DO ESPORTE E LAZER

O ESTADO DO CEARÁ, por meio da Secretaria do Esporte do Ceará - SESPORTE, torna público

que entre os meses de agosto a setembro do corrente ano publicará o edital, com o intuito do

recebimento de propostas, visando seleção de entidade executora do projeto DINAMIZAÇÃO DAS

VILAS DO ESPORTE E LAZER, já de acordo com sua nova regulamentação, a Lei Complementar

n°178 de 10 de maio de 2018, em atualização à Lei Complementar 119/2012.

O edital e os demais documentos anexos serão publicados na íntegra no endereço

www.esporte.ce.gov.br

Dentre as principais informações o edital trará:

- Modelo de plano de trabalho, com base no qual as propostas devem ser apresentadas;

- Critérios de seleção;

- Cronograma da seleção.

Fortaleza, 16 de agosto 2018

José Euler de Oliveira Barbosa

Secretário do Esporte

http://www.esporte.ce.gov.br/